
UCHWAŁA NR 61/2022 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w 2022r. Samorządowi Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2) )Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej w 2022r. Samorządowi Województwa Podkarpackiego polegającej na 
wykonaniu dokumentacji projektowej zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 877, polegająca na 
budowie chodnika w km od 23+845 do 24+060, strona lewa wraz z przebudową istniejącej zatoki autobusowej 
w miejscowości Biedaczów" o wartości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł i 00/100) 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F29F6D-1C15-4531-ABF6-638458B4C655. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




